Kulinarium 2.0

GEBEIZTER BRANZINO

Erbse | Yuzu | Sauerrahm | Wasabi

SCHAUMSUPPPE VON DER BRUNNENKRESSE

EiweiBbrotkracker | Radieschen | Pekannuss

OFFENE LASAGNE

Haschee vom Maibock | Wilder Brokkoli | Tannenwipfel-Créme fraiche

CREPINETTE VOM KALBSFILET

Erdapfelnockerl | Texturen vom Kohlrabi
Schmorkarotten Mousseline | Kalbs-Schleppjus

BLUTEN & BEEREN VOM HOLUNDER

Buttermilch vom Ellmauer Bauer | Birne

ZWEIERLEI LIVAROT

Griiner Pfeffer | Marille | Topfenbrot

3 GANGE 105,00
4 GANGE 115,00
5 GANGE 125,00
6 GANGE 135,00
GEDECK 7,90
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Walk of Wine

APERITIF

CREMANT BRUT

0,11 12,50€

CREMANT ROSE

0,11 13,50 €
DRAPPIER
0,11 21,50 €

DRAPPIER

0,11 23,80 €

BRUT

ROSE

WARRE'S LATE BOTTLED VINTAGE PORT

0,11 13,80 €

PRISECCO
0,11 8,50 €

WEINFOLGE

3 GLASER
4 GLASER
5 GLASER

3 GLASER
4 GLASER
5 GLASER

44,00
59,00
74,00

49,00
64,00
79,00
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INTERNATIONAL



